露义务人宁波宁聚资产管理中心（有限合伙）保证信息披露内容的真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容与信息披露义务人提供的信息

一致。

特别提示：

1、宁波博汇化工科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东宁波市

文魁控股集团有限公司（以下简称“文魁集团”）拟将其所持有的公司无限售流

通股 12,275,000 股股份，占公司总股本的 5.00%（占公司当前剔除回购股后总股

本的 5.14%）以协议转让方式转让给宁波宁聚资产管理中心（有限合伙）（代表

“宁波宁聚资产管理中心（有限合伙）-融通 1 号证券投资基金”）（以下简称“宁

波宁聚”）。

2、本次协议转让完成后，公司控股股东宁波市文魁控股集团有限公司及其

一致行动人夏亚萍女士仍合计持有公司总股本 47.29%的股权（公司当前剔除回

购股后总股本 48.64%的股权）。本次协议转让股份事项不会导致公司控制权发生

变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

3、本次协议转让股份不涉及要约收购，不涉及关联交易。

4、本次协议转让股份事项需经深圳证券交易所进行合规性确认后方能在中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份协议转让过户手续，且股份过

户相关手续需要一定的时间才能全部完成。本次协议转让事项是否能最终完成尚

存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

5、本次股份协议转让过户登记手续完成后，转让双方将严格遵守《上市公

司股东减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 18

号——股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等关于股东减持限制、信息

披露、减持额度的规定。本次股份协议转让受让方宁波宁聚在本次权益变动过户

登记完成后的 6 个月内不减持其所受让的股份。

一、本次协议转让的基本情况

公司近日收到控股股东文魁集团的通知，获悉其与宁波宁聚于 2024 年 11 月

25 日签署了《股份转让协议》，文魁集团拟以协议转让方式向宁波宁聚转让其持

有的公司无限售条件流通股 12,275,000 股股份，占公司总股本的 5.00%（占公司

当前剔除回购股后总股本的 5.14%）。本次股份协议转让的价格为 6.75 元/股（协

议签署日前一交易日上市公司股票收盘价的 94.3%），股份转让总价款为人民币

82,856,250.00 元。

本次协议转让股份前后双方及其一致行动人持股情况如下：

股东

及其

一致

行动

人

本次权益变动前 本次权益变动后

股数（股）

占总股

本比例

（%）

占当前剔

除回购股

后总股本

比例（%）

股数（股）

占总股

本比例

（%）

占当前剔

除回购股

后总股本

比例（%）

文魁

集团
128,282,154 52.26 53.75 116,007,154 47.26 48.61

夏亚

萍
71,926 0.03 0.03 71,926 0.03 0.03

合计 128,354,080 52.29 53.78 116,079,080 47.29 48.64

宁波

宁聚
0 0.00 0.00 12,275,000 5.00 5.14

注：以上比例合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

二、协议转让双方基本情况

（一）转让方及其一致行动人基本情况

1、转让方

名称：宁波市文魁控股集团有限公司

统一社会信用代码：9133021125600809XF

类型：有限责任公司

住所：宁波市镇海区镇骆东路 1818 号 1 幢

法定代表人：金碧华

注册资本：伍仟壹佰万元整

成立日期：1997 年 01 月 15 日

经营范围：实业投资（未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担

保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务）；企业管理咨询服务；物业

管理；设备租赁；笔、文具、办公用品、工艺美术品、五金件、塑料制品、橡胶

制品、电子元器件的制造、加工；文化用品批发、零售；自营和代理各类货物和

技术的进出口，但国家限定经营或禁止进出口的货物和技术除外。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

2、转让方的一致行动人

姓名：夏亚萍

性别：女

国籍：中华人民共和国

身份证号码：3302111967

住所/通讯地址：宁波市镇海区镇骆东路 1818 号

是否取得其他国家或地区的居留权：否

（二）受让方的基本情况

1、基金管理人基本情况

名称 宁波宁聚资产管理中心（有限合伙）

统一社会信用代码 91330206580528329K

企业类型 有限合伙企业

住所
浙江省宁波市北仑区梅山七星路 88 号 1 幢 401 室 A 区

A1201

执行事务合伙人 浙江宁聚投资管理有限公司

注册资本 1000 万元人民币

成立日期 2011 年 08 月 29 日

营业期限 2011 年 08 月 29 日至 2026 年 08 月 28 日

经营范围

资产管理。（未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、